	序号
	基  本  情  况

	1
	上课教师数
	本学期教学任务量
	开课门数
	调、停、代课情况（人次）

	
	总计
	专任
	外聘
	兼职
	理论授课总学时数
	实践教学周数
	专任教师理论授课人均学时
	
	公差
	学习
	生病
	其他
	总计

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	各教学单位系主任、教研室主任、教师听课情况

	
	姓名
	次数
	总体情况及存在的问题

	
	　
	　
	　

	
	　
	　
	

	
	　
	　
	

	
	　
	　
	

	
	　
	　
	

	
	　
	　
	

	
	　
	　
	

	
	　
	　
	

	
	　
	　
	

	
	　
	　
	

	
	　
	　
	

	
	　
	　
	

	3
	教研活动情况

	
	教研活动组织情况
	教研活动的内容与效果
	意见和建议

	
	
	教研活动主要内容
	效果评价
	

	
	教研活动有无计划
	　
	　
	　
	　

	
	教研活动有无记录
	　
	
	
	

	
	组织教研活动次数
	　
	
	
	


表1
系（部）期中教学检查情况汇总表

年   月   日
表2
系（部）期中教学检查情况汇总表

年   月   日
	教师教学任务完成情况

	序
号
	姓名
	教案书写情况
	教学计划执行情况
	作业布置、批改情况
	辅导情况

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	　
	　

	21
	　
	　
	　
	　
	　


	22
	　
	　
	　
	　
	　

	注：
	表二中的内容可根据各单位人数及内容另附页。


表3
系（部）期中教学检查情况汇总表

年   月   日
	教师座谈会情况

	时  间
	　
	地 点
	　
	参加（人次）
	

	反映的主要问题

	　

	整改建议

	　


表4
系（部）期中教学检查情况汇总表

班级：                                                                                                    年    月    日
	教师课堂教学评价

	序号
	教师姓名
	课程名称
	优点与不足
	总  体  建   议

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	

	3
	　
	　
	　
	

	…
	　
	　
	　
	

	注：本表由每个班级对本班所有任课教师进行客观评价。（本表由系部留存）
	


表5
系（部）期中教学检查情况汇总表

年   月   日
	学生座谈会情况

	时  间
	　
	地 点
	　
	参加人数
	

	反映的主要问题

	　

	整改建议

	　


